
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

26 июня 2020 г. № 541 - 67 
 

Невинномысск 
 
 
О внесении изменения в Положение об управлении и распоряжении 
муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального 
образования городского округа - города Невинномысска Ставропольского 
края, утвержденное решением Думы города Невинномысска Ставропольского 
края от 25.09.2013 № 440-42 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», Уставом муниципального образования города Невинномысска Став-
ропольского края, протестом заместителя прокурора города Невинномысска 
от 11.06.2020 № 7-83-2020/2265 на пункт 19 Положения об управлении и рас-
поряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности му-
ниципального образования городского округа - города Невинномысска Став-
ропольского края, утвержденного решением Думы города Невинномысска 
Ставропольского края от 25.09.2013 № 440-42, Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменение в Положение об управлении и распоряжении му-

ниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального 
образования городского округа – города Невинномысска Ставропольского 
края, утвержденное решением Думы города Невинномысска Ставропольского 
края от 25.09.2013 № 440-42, исключив пункт 19. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-
янную комиссию Думы города Невинномысска по экономическому развитию 
и муниципальной собственности (Кислухин). 

 
 
 

Председатель Думы 
города Невинномысска 

 Глава 
города Невинномысска 

А.А. Медяник  М.А. Миненков 
 


